ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 марта 2018 г. N 115-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ОТ 25.09.2014 N 418-П "О ПЕРЕДАЧЕ
ПОД ОХРАНУ ПАМЯТНИКОВ ПРИРОДЫ КРАЕВОГО ЗНАЧЕНИЯ

И ИХ ТЕРРИТОРИЙ"

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо

охраняемых природных территориях", статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 2 Закона

Красноярского края от 28.09.1995 N 7-175 "Об особо охраняемых природных территориях в

Красноярском крае" постановляю:

1. Внести в Постановление Правительства Красноярского края от 25.09.2014 N 418-п "О

передаче под охрану памятников природы краевого значения и их территорий" следующие

изменения:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3. Передать под охрану коммандитному товариществу "Бурмак и компания "Альтамира"

памятники природы краевого значения "Пещера Караульная", "Пещера Партизанская" и их

территории.";

в пункте 10 слова "Министерству природных ресурсов и экологии Красноярского края"

заменить словами "Министерству экологии и рационального природопользования Красноярского

края".

2. Опубликовать Постановление на "Официальном интернет-портале правовой информации

Красноярского края" (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

заместителя председателя

Правительства края

Ю.А.ЛАПШИН